

単 価 合 意 書

令和8年6月4日に契約したR7・R8川俣管内左岸高水敷整備工事(第1回変更)における契約の変更に用いる単価または金額(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年06月04日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局利根川上流河川事務所長 永松 義敬

受注者 住所 栃木県佐野市関川町880番地1

氏名 株式会社東日本土木 代表取締役 田屋 克則

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川修繕						
		式	1		51,976,052	
高水敷整備工(1)						
		式	1		22,730,400	
碎石敷均工						
		式	1		22,730,400	
碎石敷均						
		m3	12,300	1,848	22,730,400	
高水敷整備工(2)						
		式	1		7,613,096	
河川土工						
		式	1		2,368,696	
高水敷切土						
		m3	4,300	294.4	1,265,920	
土砂等運搬						
		m3	2,440	341.4	833,016	
高水敷盛土						
		m3	2,400	112.4	269,760	
碎石敷均工						
		式	1		5,244,400	
碎石敷均						
		m3	2,800	1,873	5,244,400	
天端拡幅工						
		式	0		0	
盛土工						
		式	0		0	
土砂等運搬						
		m3	0	498.9	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路体（築堤）盛土						
2.5m以上4m未満		m3	0	752.9	0	
路体（築堤）盛土						
2.5m未満		m3	0	6,016	0	
法面整形工						
		m2	0	650.7	0	
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工						
		式	0		0	
下層路盤工						
		m2	0	738.8	0	
上層路盤工						
		m2	0	933	0	
表層工						
		m2	0	2,505	0	
法覆工						
		式	0		0	
張芝						
		m2	0	695.8	0	
坂路舗装工						
		式	1		8,818,255	
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工						
		式	1		7,585,380	
路盤工	RC-40 t=200mm					
		m2	1,980	769	1,522,620	
基層工	再生密粒度As(20) t=50mm					
		m2	1,980	1,531	3,031,380	
表層工	再生密粒度As(13) t=50mm					
		m2	1,980	1,531	3,031,380	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
歩車道境界ブロック設置工		式	1		1,232,875	
歩車道境界ブロック設置工	歩車道境界ブロックA種(150/170×200×600)、モルタル含む	m	175	7,045	1,232,875	
管理用通路補修工		式	1		1,036,644	
管理用通路補修工		式	1		1,036,644	
管理用通路補修	不陸整正、補足材RC-40 t=20mm	m2	4,920	210.7	1,036,644	
維持工		式	1		10,835,840	
維持工		式	1		10,835,840	
特殊作業員		人	100	23,942	2,394,200	
普通作業員		人	200	22,841	4,568,200	
特殊運転手		人	40	24,863	994,520	
一般運転手		人	40	21,089	843,560	
[損料]バックホ(山0.28m3)		台/日	20	11,754	235,080	
[損料]バックホ(山0.8m3)		台/日	20	30,027	600,540	
[損料]トラック4t(クレーン2.9t吊)		台/日	20	12,296	245,920	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
[損料]ダンプトラック2t		台/日	20	8,076	161,520	
[損料]ダンプトラック4t		台/日	20	12,206	244,120	
[損料]ダンプトラック10t		台/日	20	27,409	548,180	
仮設工		式	1		941,817	
仮設工		式	1		941,817	
交通誘導警備員		人日	59	15,963	941,817	
直接工事費		式	1		51,976,052	
共通仮設費		式	1		16,079,001	
共通仮設費		式	1		12,252,858	
準備費		式	1		11,667,015	
表土運搬 高水敷整備工(1)(2)		式	1		11,667,015	
表土運搬 天端拡幅工		式	0		0	
現場環境改善費(率計上)		式	1		585,843	
共通仮設費(率計上)		式	1		3,826,143	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		68,055,053	
現場管理費		式	1		21,592,374	
工事原価		式	1		89,647,427	
一般管理費等		式	1		15,682,573	
工事価格		式	1		105,330,000	
消費税相当額		式	1		10,533,000	
工事費計		式	1		115,863,000	